id est, qua ulti fructus continentur in l. si ita stipulatus, de verb. oblig.
Budæus. Plenum pro int. gro & iusto. Quintil. 1. 1. c. 2. Num sum adeò
æstatum imprudens, ut instantum tenetis protinus acerbè putem, ex-
gendamque plenâ operam. Budæus. οὐραῖη pro grida. Ovid. 4. Fast.

Telluri plena victimæ plena datur.
Plaut. in Amphit. Cum te gravidam & pulchram plenam aspicio, gau-

Calepini Part II.

deo. Item, Ad perfectum & ad plenum beatus. Senec. Epist. 72. Plena
manu congerere. Senec. cap. 9. de consol. ad Polyb. Pleas manibus. Suet.
in Galig. cap. 42.

Pleinè, adverb. Perfectè, cumulate, abundanterr. οὐραῖης, επιθετ.
GAL. Pleinement. ITA. Pienamente. GERM. Zu vollem, vollkommenlich,
genüglich. HIS. Complidamente. ANGL. Fullie. Plin. Epistol. 243. Pro-
pect charitatei eius nondum mihi video lati plenæ fecisse. Horat.
1. Epist. 1. 1.

— furinus & balnea laudat.

Vi forunatam plenè præstantia ritam.

Idem 2. Epist. 1. Multa fidem promissa levat, ubi pleniū æquo Lau-
dat venales qui vult extrudere merces. Cicero. 4. de finib. Quum enim
superiores è quibus plenissimè Polemo, secundum naturam vivere
sumnum bonum esse dixisset. Pleaè inimicus. i. Planè, omnino. Suet.
in August. cap. 69.

Pleniludo, inis, plenum esse, perfectio. οὐραῖη melo. οὐραῖη
GAL. Plenitude, großeur. ITAL. Pienezza. GERM. Die volles/
vollkommenheit. HIS. Hinhaben, complimiento. ANGL. Fulness. οὐραῖη
sumitur & pro corpulentia, sive crassitudine, οὐραῖη. Plin. lib. 11. cap. 37.
Homo crescit in longitudinem ad annos usque ter septenos, tum
deinde ad plenitudinem. Colum. lib. 4. c. 3. Peccatæ cacuminum medi-
æ plenitudinis, quæ tamen dipondiarij orbiculi crassitudinem non
excedant, optimè panguntur.

Plenilunium, ij, plena Luna, quæ est quando longissimè est à Sole se-
iuncta & ei ex diametro opposita: tunc enim plena, id est, omnino il-
lustrata nobis apparet. οὐραῖη. GAL. Pleine Lune. ITAL. Plenilu-
nio. GERM. Der Vollmond. HIS. Luna llena. ANGL. Full moon. οὐραῖη
lib. 18. c. 32. Quum Sole occidente Luna orietur ex adverso, ita ut pa-
riter aspiciantur, tunc erit plenilunium.

Pleñias, atis, pro ignobilitate ab antiquis positum nonnulli purarunt;
decepti mala lectione Nonij. Est enim in optimis libris & testis, Ple-
bias, & non plenitas. Vide supi à Plebias.

Pleo inusitatum, cuius generis multa & frequentia sunt.
Pœnæsmus, πλονεῖσμος, figura est, teste Fabio, quæ sit quoties verbis
supervacuis oneratur oratio. Nos redundantiam vestere possumus.
Nam πλονεῖσμος idem est quod redundare.

Pleonexia, πλονεῖσμα, studium πλαισίου, cupiditas quarumcunque re-
rum copia majoris & abundantioris, plus habendi aviditas: avanitia.